et confirmare. Eapropter fideliom uniuersitatem nosse deside-

ramns. quod domnus Bruno maioris ecclesif pariter et a. geoipi

in colonia prepositus. godescalci de patliberc castellani nostri

pia postolatione inductus ecclesiam quandam in Westfalia in

uilla uidelicet quo breme dicitur sitam. ad s. georgium

pertinentem. et triginta solides fratribus annuatim persolaentem.

cum unanimi eorundem fratrum consensu. iam dicto castellano

nostro manu nostra mediante per concambiam (sie!) dedit

cum omni proprietatis iure, quod de breme uel de siluis uei

in agris ad ecclesiam s. georgii pertinebat. ita tarnen ut

geuehardus tunc temporis in bremeusi ecclesia pastor m
eiusdem ecclesif quamdiu uiueret plenaria et quieta possessione

si uellet permaneret. Talis preterea inserta est conditioni»

forma, ut dictus godescalcus infra sex annorum terminum

quatuor marcarum reditus inter bunnam et nvsiam et fiuuium

qui arlepha dicitur canonicis s. georgii conquireret cum

perpetuo proprietatis iure, in recompensationem ecclesif que

est in breme et redituum quos inde predicti fratres habebant

uel habere poterant Quod si hoc infecto interim prefatus

obiret, heredes eins quod predicto modo spoponderat persol-

uerent £t ne qua de huiusmodi pactione preposito et canonici»
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s. georgü esset hesitatio. sepe dictas godescalcus decim; que

est in ahsepa quam a nobis in beneficio tenoit medietatem

in manam nostram nitro resignauit. eo pacti tenore. quatenus-

iam dictam decimf portionem ipse godescalcus non ut suam

Kd fratrum colligeret et de ipsa quatuor marcas coloniensis

monetf sepe dictis fratribas annaatini persolaeret kalenda»

uctobris id est in festo s. RemigiL ita ut si illa die reddere

negiigeret. in arbitrio fratrum esset eandem medietatem ad

suam qnantam possent utilitatem cuilibet locare. absque pre-

dicti godescalci et omnium saonun reclamatione. Euolntis

uero sex annis nisi idem godescalcus prefinitos reditus ecclesif

beati geoi^ plenarie contulisset medietatem decimf quam
nobis resignauit medietate amitteret ipsaque protinus in per-

])etuam possessionem canonicomm s. georgii a godescalco de

])athberc et ab omnibus suis transiret et de ipsa pretaxati

ud placitum säum disponere eamque cuilibet possent locare.

disterminatam a reliqua medietate decimf pro uitanda omni

litis occasione. At si dictam recompensationem godescalcus

quo dictum est modo loco et tempore exhibuisset. totam

decimam suam quam a nobis tenuit in ahsepa, itenun teneret.